
1

6

5

4

8

7

8

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月10日（木）17回笠松3日

 8R サラ系Ｃ９組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 トーキョーキッド
父:カジノドライヴ  母:ジェイケイシャトル

牡  6 水野翔
56.0

1:43.7
(－)

1-1-1-1 38.4 － 2 458
(+3)

田口輝彦（笠松）
町田武
藤川フアーム

2 6 バックファイヤー
父:ダイワメジャー  母:アーマイン

セン 5 池田敏樹
56.0

1:44.7
(5)

2-2-2-2 39.0 － 3 455
(-7)

栗本陽一（笠松）
浅川脩
ノーザンファーム

3 5 レッドプリモ
父:ルーラーシップ  母:アドマイヤエレノア

牝  4 栗原大河
54.0

1:44.8
(1/2)

5-5-5-5 38.4 － 5 429
(-2)

尾島徹（笠松）
岡田牧雄
ノーザンファーム

4 4 ペイシャルナ
父:タートルボウル  母:インタールナ

牝  4 吉井友彦
54.0

1:44.8
(アタマ)

4-4-3-3 38.7 － 4 393
(-4)

森山英雄（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
梅田牧場

5 8 プルメリアワン
父:ファルブラヴ  母:キャッスルトン

牝  5 藤原幹生
54.0

1:45.3
(2 1/2)

7-8-7-7 38.7 － 1 472
(0)

井上孝彦（笠松）
助川啓一
本桐牧場

6 7 ジョースパーク
父:ディープスカイ  母:スペシャルウィッチ

牝  6 渡邊竜也
54.0

1:45.3
(クビ)

3-3-4-4 39.3 － 6 442
(-4)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
競優牧場

7 9 アマノスペシャル
父:タニノギムレット  母:ナリタフローラ

牝  5 松本剛志
54.0

1:45.6
(1 1/2)

6-6-6-6 39.2 － 7 394
(-5)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
天羽牧場

8 3 ミスターステイ
父:ステイゴールド  母:セレーサ

牡  5 木之前葵
☆55.0

1:46.6
(5)

9-9-9-8 39.3 － 8 401
(-3)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
白井牧場

9 2 ホウザンキングダム
父:エイシンデピュティ  母:ホウザングラマー

牡  5 大原浩司
56.0

1:48.0
(7)

8-7-8-9 41.4 － 9 486
(-2)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
清水ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,7,4,5,9,8,2,3

1,6,7,4,5,9,2,8,3

1,6,4,7,5,9,8,2,3

1,6,4,7,5,9,8,3,2

払戻金
単 勝 1 270円

複 勝 1 120円

6 190円

5 360円

ワイド 1-6 250円

1-5 600円

5-6 1,100円

枠 連 1-6 1,010円

馬 連 1-6 850円

馬 単 1-6 1,420円

3連複 1-5-6 3,000円

3連単 1-6-5 10,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


