8	8R サラ系C9組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1600M 良				
[2	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	トーキョーキッド 父:カジノドライヴ 母:ジェイケイシャトル	牡 6	水野翔 56.0	1:43.7 (-)	1-1-1-1	38.4	_	2	458 (+3)	田口輝彦(笠松) 町田武 藤川フアーム
2	6	6	バックファイヤー 父:ダイワメジャー 母:アーマイン	セン 5	池田敏樹 56.0	1:44.7 (5)	2-2-2-2	39.0	_	3	455 (-7)	要本陽一(笠松) 浅川脩 ノーザンファーム
3	5	5	レッドプリモ 父:ルーラーシップ 母:アドマイヤエレノア	牝 4	栗原大河 54.0	1:44.8 (1/2)	5-5-5-5	38.4	ı	5	429 (-2)	尾島徹(笠松) 岡田牧雄 ノーザンファーム
4	4	4	ペ イシャルナ 父:タートルボウル 母:インタールナ	牝 4	吉井友彦 54.0	1:44.8 (アタマ)	4-4-3-3	38.7	_	4	393 (-4)	森山英雄(笠松) (同)JPN技研 梅田牧場
5	8	8	プルメリアワン 父:ファルブラヴ 母:キャッスルトン	牝 5	藤原幹生 54.0	1:45.3 (2 1/2)	7-8-7-7	38.7	_	1	472 (0)	井上孝彦(笠松) 助川啓一 本桐牧場
6	7	7	ジョースパーク 父:ディーブスカイ 母:スペシャルウィッチ	牝 6	渡邊竜也 54.0	1:45.3 (クビ)	3-3-4-4	39.3	-	6	442 (-4)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 競優牧場
7	8	9	アマノスペシャル 父:タニノギムレット 母:ナリタフローラ	牝 5	松本剛志 54.0	1:45.6 (1 1/2)	6-6-6-6	39.2	ı	7	394 (-5)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 天羽牧場
8	3	3	ミスターステイ 父:ステイゴールド 母:セレーサ	牡 5	木之前葵 ☆55.0	1:46.6 (5)	9-9-9-8	39.3	-	8	401 (-3)	内村寛司(名古屋) 錦見日出雄 白井牧場
9	2	2	ホウザンキングダム 父:エイシンデピュティ 母:ホウザングラマー	牡 5	大原浩司 56.0	1:48.0 (7)	8-7-8-9	41.4	ı	9	486 (-2)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア 清水ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,7,4,5,9,8,2,3
2コーナー	1,6,7,4,5,9,2,8,3
3コーナー	1,6,4,7,5,9,8,2,3
4コーナー	1,6,4,7,5,9,8,3,2

● 払戻金

単 勝	1	270円
複 勝	1	120円
	6	190円
	5	360円

ワイド	1-6	250円
	1-5	600円
	5-6	1,100円

枠 連	1-6	1,010円
馬連	1-6	850円
馬単	1-6	1,420円

3連複	1-5-6	3,000円
3連単	1-6-5	10,180円